ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
HĐĐ TỈNH NINH THUẬN
***

Số:   130    CV/HĐĐ

“V/v tạo nguồn Quỹ vì bạn nghèo”

	Ninh Thuận, ngày  22   tháng 11 năm 2016

Kính gửi: Hội đồng Đội các huyện.
Tiếp nhận Công văn số 2016-VPĐD, ngày 10/11/2016 của Văn phòng Đại diện Báo Thiếu niên Tiền Phong (TNTP) về việc xin hợp tác triển khai phát hành lịch tết Đinh Dậu 2017; nhằm tạo nguồn Quỹ vì bạn nghèo để trao học bổng, phần quà cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn có điều kiện đón Tết Nguyên đán. Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện triển khai một số nội dung sau:
1. Tuyên truyền, giới thiệu đến các Liên đội về 02 ấn phẩm lịch của Báo TNTP (gửi ấn phẩm mẫu kèm theo); đồng thời, khuyến khích, vận động đội viên, học sinh đặt mua ấn phẩm phù hợp với các em. Báo TNTP căn cứ số lượng lịch đặt và triết khấu lại 35% giá bìa (giá bìa: 15.000đ/ấn phẩm). Với phần chiết khấu trên, các đơn vị tạo nguồn Quỹ vì bạn nghèo, tặng quà, học bổng cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn tại đơn vị đón Tết.
2. Các đơn vị đặt mua ấn phẩm, liên hệ Văn phòng Đại diện Báo Thiếu niên Tiền Phong, số 91 Nguyễn Trãi, Nha Trang, ĐT: 058.351.0246, fax: 058.3511.166, mọi thắc mắc liên hệ Ông Lê Đức Dương- Trưởng Văn phòng Đại diện Báo TNTP, di động: 0913.478.645 hoặc Bà Lê Thị Phương, di động: 0989.033.560.
Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện căn cứ tình hình thực tiễn tại đơn vị triển khai thực hiện cho phù hợp.
	Nơi nhận:
- HĐĐ Trung ương;

- Thường trực tỉnh Đoàn;
- VPĐD Báo TNTP;
- Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT; HĐĐ các huyện;

- Lưu VT, Ban TT’N – TH, Web.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

PAGE